平成 23 年３月 22 日

各    位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  彰  宏
（コード番号 8214  東証・大証第一部）
問合せ先  取締役副社長  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ(続報)

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に心より

お見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

当社は、平成 23 年３月 12 日に同地震による当社グループの影響についてお知らせしましたが、そ

の後の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．グループ店舗の営業状況について
この度の地震の影響につきまして、地域のお客様並びに関係各位に多大なご心配をお掛けして

おりますが、復旧に向けてグループを挙げて取り組んでまいりました。この結果、安全が確認で

きた店舗より営業を再開し、本日現在の休業店舗は以下のとおりとなっております。

ファッション事業      ＡＯＫＩ       ４店舗

 ＯＲＩＨＩＣＡ    ６店舗

カラオケルーム運営事業   コート・ダジュール   ９店舗

複合カフェ運営事業     快活ＣＬＵＢ     11 店舗

（３月 12 日現在ではファッション事業 51 店舗、カラオケルーム運営事業及び複合カフェ

運営事業 36 店舗休業）

今後も店舗の復旧と営業再開に向けて全力で取り組んでまいります。

２．計画停電について
 計画停電実施に伴う電力供給不足を考慮し、節電や営業時間の短縮を行っております。なお、

テナントとして入居している店舗につきましては、各商業施設に準じております。
お客様にはご不便やご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

３．今後の見通し

この地震による被害状況については引き続き調査中であり、当期業績への開示すべき影響が見

込まれる場合には速やかに開示いたします。

以   上